
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

JEI Solution SG ECL16

  
 

  
Popis produktu:

Turbo Endurance je vysoce kvalitní CNC M2-AL vrtací fréza
s inovativním povlakem vyrobeným pro zajištění delší
životnosti nástroje (až 3x delší než běžné HSS vrt. frézy).
Pro vrtání celé škály odolných materálů.
Výhody Turbo Endurance+ a technologie
povlaku ostří
• Větší ochrana před teplem a měknutím materiálu
• Bezkonkurenční výkon
• Možno vrtat za sucha
• Skvělý poměr ceny na otvor
Hloubka vrtání 50 mm
Stopka 19 mm
Vrtací průměr 16 mm

Technická data:
Označení: SG ECL16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

